
Finanční

Účel, na ktérý mohoú být
prostředky poskytnuty

Okruh způsobilých ZáoáiClri, aívoav
podpory stanoveného úěelu

žadatele

o přidělení dotace

Dotační program města Rokytnice nad Jizerou
vÝzvl K pŘEDrlÁoÁní áoosTí o DoTAcl

ZROZPOČTU MĚSTA ROKYTN|CE NAD J|ZEROU

2.1.2025
31.3.2025
- volnočasové aXtiviiy Oetí á mládérď-
- kulturní a společenské akce
- sportovní akce
- vzdělávací programy
- akce pro seniory
- podpora činnosti zájmových sdružení a místních spolků s celoroční
působností

Žadatelem může být tyzická nebo právnická osoba, spolek, zájmový
spolek, nadace, popř, jiné subjekty, které mají působnost na území-
města Rokytnice nad Jizerou a provozují kulturní, sportovní, zájmovou
nebo jinou činnost odpovídajicí tematickému určení dotací na území
města nebo jinak přispívají k rozvoji města Rokytnice nad Jizerou,

: zqc_e!g|,!9s nr!ý!,Q!qž! ! keq ryrěslq§okytl ice n ad J izerou
Mi4imi!4ě 30 % skutečně vyrylloženýcň ňárlaori
2.000 Kč

Dotačního programu (formulář lze vyzvednout na městském úřadě na
úseku finančním, v Městském informačním centru nebo na internetorných
stránkách www.mesto-rokytnice,cz)

Povinné přílohy k žádostijsou;
o kopie výpisu z veřejného nebo živnostenského rejstříku, případně

kopie výpisu z jiné evidence, ve které je žadatel zapsán
r plná moc v případě zastoupení žadatele na základě plné moci
o potvrzení o vlastnictví bankovního účtu (v případě vyplacení

poskytnuté dotace na bankovní účet)

._ oqgP, y dqbž mqpiímýpqdíl a o výši tohoto podílu
Písemně na předepsaném formuláři ŽáOÓst o dotaci z rozpočtu města
Podání:
- poštou v zalepené obálce s označením ,,GRANry/DOTACE.
na adresu: Město Rokytnice nad Jizerou

Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
- osobně doručte na Městské informační centrum, finanční úsek nebo
pgdqle|nq měqlskplts úřqdq
Příloha č. 2 Dotačníhg proglelnu - rl!éI9_pš b9q["!9qzeq9§!,

Jit-ka Hrušková | 
do 31, 3, 2025

e-ne!!. ]!ío99ír!ryrn@Eesto-rokytrice.cz ]

Centrální pokladna, podatelna MtJ, 
l ;31 3 20%ri!Ěs!9lc-14fory€Ě!í cenl

lng. Lucie Lukešová i

Jitka Hruškov á | od 1, - 11,4,2025

l_
]Hodnotící orgliňá na Hoanotíci rto-mi§e jlnenovar,á Radon- -] * 

-
máata l do 25. 4,2025
Hodnotící komise jmenovaná Radou , ,_ ^- 

-
--- r,----

nlla $stln1!{nlcenao.1!,":1 ] 
o" T, 5.2025^du.á 

llle§(a ňoKytnlce nao Jlzerou l oo 10. 5.2025

oo i+ oňri;d;rŇr"tírad;ř- ] '"
Veřejnoprávní smlouva o poskýtnutí účelové dotace z rozpoětu měst 

]

l9lllrvgvq v Pvo^yuíutr uwluv§ {,at,ta(.;ti z ríJzp()clu me§t 
I

Tato výzva bYla schválena Radou města Rokytnice nad Jizerou dne 1 1.11.2024 usne s. e,JO(f zoza.
l

jeJi žadatel právnickou o§obou, pak identifikaci
o osob zastupujících právnickou osobu a s uvedením právního důvodu
zastoupení

. osob s podílem v této právnické osobě

Harmonograrn I Xontrol"'nrr-aníí - -
j administrativní správnosti
1a úplnosti žádosti, evidence

administrace
žádostí

1. Dle scl ného rozpočtu na rok 2025
2. Datum zaháier tí příjmu žádostí

4.

5.

6. Omezení podpory

rí vÝše oor
P9ty_
pory9. 49.999 Kč

í0. Termín realizace aktivit
11. Fo]Tna podpory
12. Požadovaný obsah žádosti

13. Způsob, místo podání žádosti

14. Kritéria pro hodnocení ádostí

15.

konzultace žádostí

Příjem ádostí

Projednána a schváIeni
návrňu

í6.
ll. právní forma


